

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Veřejná příloha22265_vojn00.pdf, 149.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Veřejná příloha22265_vojn00.pdf, 149.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Veřejná příloha22265_vojn00.pdf, 149.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                7
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            7
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 7 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Příloha 



Dotazník pro studenty navštěvující Slezské divadlo 


Dobrý den,  


ráda  bych  Vás  požádala  o  vyplnění  následujícího  dotazníku  k  mé  bakalářské  práci, 
 která  se  věnuje  marketingové  komunikaci  Slezského  divadla  v  Opavě.  Je  určen 
 studentům, kteří alespoň jednou navštívili Slezské divadlo v Opavě. 


Dotazník  je  zcela  anonymní.  Vaše  odpovědi  budou  použity  výhradně  pro  účely  mé 
 bakalářské práce. Vyplnění dotazníku by Vám nemělo zabrat více než 5 minut.  


Děkuji Vám za Váš čas, moc si toho vážím.  


Natálie  Vojtková,  studentka  Arts  managementu  na  Fakultě  podnikohospodářské, 
 Vysoké školy ekonomické v Praze 


Vnímání divadla před koronavirovou pandemií 


Otázky se vztahují k situaci před koronavirovou pandemií, tedy před uzavřením 
 divadel. 


1.  Navštívil/a jste alespoň jednou Slezské divadlo v Opavě? * 
 o  Ano 


o  Ne 


2.  Jak často jste před pandemií koronaviru divadlo navštěvoval/a? * 
 o  Několikrát měsíčně 


o  Několikrát ročně 
 o  Jednou ročně a méně 


3.  Jaké jsou tři hlavní důvody, proč navštěvujete Slezské divadlo? * 


□  Zajímavý titul (repertoár) 


□  Kulturní zážitek 


□  Kvalitně strávený volný čas 


□  Zájem o divadlo 


□  Blízkost divadla k domovu 


□  Tradice 


□  Vzdělání, poznání 


□  Nízká cena vstupného 


□  Příjemné prostředí, atmosféra 


□  Dobrá předchozí zkušenost 


□  Kvalitní herci 


□  Kvalitní orchestr 


□  Kvalitní sbor 


□ Kvalitní taneční soubor 


□  Kvalitní sólisté opery 



(2)□  Dárek, pozvání 


□  Dobrá recenze 


□  Široká nabídka pro všechny generace 


□  Jiné, prosím uveďte. 


4.  Nyní se prosím zamyslete nad Slezským divadlem komplexně (jako celek). Co 
 by mělo divadlo určitě zachovat, abyste jej i nadále navštěvoval/a? * 


Zaškrtněte všechny platné možnosti.


□  Repertoár, pestrost dramaturgie 


□  Atmosféru 


□  Ceny 


□  Divadelní bufet ve foyer 


□  Divadelní kavárnu 


□  Studentské slevy 


□  Studentské předplatné 


□  Interiér 


□  Stávající umělecký soubor 


□  Nákup vstupenek na internetu 


□  Nahrazení představení v rámci předplatného 


□  Půjčení předplatného někomu jinému 


□  Jiné, prosím uveďte. 


5.   Jak byste oznámkoval/a celkovou spokojenost se Slezským divadlem? * 


•  Naprostá spokojenost 


•  Pouze mírné výhrady 


•  Průměrná spokojenost 


•  Větší výhrady 


•  Nespokojenost 



(3)6.   Ohodnoťte, jak jste spokojen/a s následujícími parametry. * 


Naprostá 
 spokojenost 


Pouze 
 mírné 
 výhrady 


Průměrná 
 spokojenost 


Větší 


výhrady  Nespokojenost 


Repertoár – 
 nabídka pro 
 všechny 
 Nabídka 
 předplatného 


Umělecký 
 soubor 
 Atmosféra 


  


7.  Co by Slezské divadlo mělo naopak změnit nebo vylepšit? Stručně napište. 


Vnímání divadla předkoronavirovnou pandemií 


Otázky se vztahují k situaci před koronavirovou pandemií, tedy před uzavřením 
 divadel. 


8.  Víte o možnosti studentského předplatného? * 
 o  Ano 


o Ne 


9.  Pokud ano, využil/a jste někdy předplatné? 


o  Ano, vícekrát 
 o  Ano, jednou 
 o  Ne, ale chystám se 
 o  Ne, ani se nechystám 


10.  Kde jste se o studentském předplatném dozvěděl/a? 


o Ve škole 


o Webové stránky 
 o Facebook 


o Instagram 
 o YouTube 


o Na plakátech ve městě 
 o Osobně v předprodeji 


o Od známých, kamarádů, rodiny 
o V tisku 



(4)o Jiné, prosím uveďte 


11. Koupil/a jste si předplatné po tom, co jste se o něm dozvěděl/a na jednom 
 z výše uvedených míst? 


o  Ano 
 o  Ne 


o  Nevybavuji si 


12. Kterou možnost preferujete? * 


o Nákup vstupenek na jednotlivá představení zvlášť 
 o  Předplatné 


13. Jak vnímáte ceny Slezského divadla? * 
 o  Nízké 


o  Přiměřené 
 o  Vysoké 


Vnímání komunikace divadla na sociálních sítích 


Otázky se vztahují jak k období před koronavirovou pandemií, tak k současným 
 aktivitám, které divadlo podniká během svého uzavření. 


14. Kterou sociální síť používáte nejčastěji? * 
 o  Facebook 


o  Instagram 
 o  YouTube 
 o  Twitter 
 o  TikTok 
 o  Snapchat 


o  Nepoužívám sociální sítě 
 o Jiná, prosím uveďte 


15. Víte o tom, že divadlo má své účty na sociálních sítích? * 
 o  Ano 


o  Ne 


16. Pokud ano, sledujete divadlo na alespoň jedné sociální síti? 


o  Ano 
 o  Ne 


17. Pokud ano, na kterých sociálních sítích divadlo sledujete? 


Zaškrtněte všechny platné možnosti. 


□  Facebook 


□  Instagram 



(5)□  YouTube 


18. Pokud divadlo sledujete, zapojujete se nějakým způsobem do dění na 
 sociálních sítích Slezského divadla? 


o  Aktivně lajkuji, komentuji, případně sdílím obsah 
 o  Pouze prohlížím a čtu 


o  Prohlížím, ale nečtu 


o Projíždím, ale neprohlížím ani nečtu (vím o obsahu, zobrazuje se mi, ale 
 nezajímá mě) 


19. Pokud divadlo sledujete, jak vnímáte jako příspěvky? 


o  Velmi zajímavé 
 o  Zajímavé 


o  Průměrně zajímavé 
 o  Nezajímavé 


o  Velmi nezajímavé 


20. Začal/a jste divadlo sledovat na některé sociální síti v průběhu pandemie 
 koronaviru? 


o  Ano, chtěl/a jsem zůstat s divadlem v kontaktu 
 o  Ne, divadlo sleduji již delší dobu 


o  Ne, divadlo nesleduji 


21. Jaké typy příspěvků by se podle Vás měly na sociálních sítích divadla nejčastěji 
 objevovat? Vyberte tři hlavní. * 


□  Informace o programu 


□  Fotografie ze zákulisí 


□  Fotografie z představení 


□ Fotografie herců 


□  Videoupoutávky na představení 


□ Videa ze zákulisí 


□  Videa z představení 


□  Rozhovory s tvůrci (herci, představiteli, režiséry) 


□  Příspěvky o tom, jak se tvoří představení 


□  Živě streamovaný obsah 


□  Poučné příspěvky 


□  Jiné, prosím uveďte 


22. Z jakých zdrojů nejčastěji získáváte informace o Slezském divadle? Vyberte 
 maximálně tři odpovědi. * 


□  Webové stránky 


□  Facebook 


□  Instagram 


□  YouTube 



(6)□  Na plakátech ve městě 


□  Osobně v předprodeji 


□  Ve škole 


□  Od známých, kamarádů, rodiny 


□  V novinách, časopisech, zpravodajích, denících (i online –Region, 
 Deník, Ostravan, KlasikaPlus) 


□  V televizi 


□ V rádiu 


□  V divadelním bulletinu 


□ V programu měsíčníku Hláska 


23. Zaregistroval/a jste nové aktivity, se kterými divadlo začalo na internetu 
 během pandemie? * 


o  Ano 


o  Ne, ale divadlo sleduji 
 o  Ne, divadlo nesleduji 
 o  Nepoužívám sociální sítě 


24. Znáte nový pravidelný seriál Slezského divadla Naše divadlo ve vašem 
 obýváku: Divadelní noviny? * 


o  Ano, pravidelně jej sleduji 


o  Ano, viděl/a jsem dva a více dílů, ale nesleduji jej pravidelně 
 o  Ano, viděl/a jsem část dílu až jeden celý díl 


o  Ano, ale neviděl/a jsem ani jeden díl 
 o  Ne, o seriálu jsem neslyšela 


Doplňující otázky 
 1.  Pohlaví * 
 o  žena 
 o  muž 
 o  jiné 
 2.   Věk * 


o  14 a méně let 
 o  15 až 18 let 
 o  19 až 22 let 
 o  23 až 26 let 
 o  27 a více let 


3.  Jaký typ školy studujete? * 
 o  Základní 


o  Střední odborné učiliště s výučním listem 


o  Střední odborná škola s maturitou (kromě konzervatoře) 



(7)o  Konzervatoř 
 o  Gymnázium 


o  Nástavba (například po učilišti nebo pomaturitní studium jazyků) 
 o  Vyšší odborná škola (kromě konzervatoře) 


o  Vysoká škola – bakalářské studium 
 o  Vysoká škola – magisterské studium 
 o  Vysoká škola – doktorské studium 
 4.  Místo bydliště * 


o Opava 


o  Obec do 20 km od Opavy 
o  Obec nad 21 km od Opavy 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 7 Stránka - 149.42 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            loutkové divadlo
        
      

        Architektura.. Navrženou novostavbu loutkového divadla v  Náchodě tvoří tři hlavní hmoty. Obdélníkový parter  prostupuje do vnitrobloku, který je tak hmotou  definován.

    
      
          
        
            ALTERNATIVNÍ LOUTKOVÉ DIVADLO
        
      

        KOVÁNÍ MACO NEREZ HLINÍKOVÝ PRÁH BARVA TMAVĚ ŠEDÁ (3-12). KOVÁNÍ MACO NEREZ HLINÍKOVÝ PRÁH BARVA TMAVĚ

    
      
          
        
            Hudební divadlo Karlín
        
      

        • Divadlo se stalo moderní scénou, uváděla i anglické a americké muzikály,  například „My fair Lady“, „Hello Dolly“, „West Side Story“, a jiné.. V nich 

    
      
          
        
            Osvobozené divadlo
        
      

        • „Na premiérách v Osvobozeném divadle jsme si také říkali, že  kdyby při představení spadl strop, je po české kultuře.. V  hledišti totiž pravidelně sedělo všechno,

    
      
          
        
            Hlavní práce73086_jant06.pdf, 666.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Vláda poprvé deklarovala občana jako suveréna na poli kultury, kterému jsou kulturní  statky  určeny,  a  který  je  za  ně  také  spoluodpovědný. Snahou  bylo  zajistit,  aby 

    
      
          
        
            Hlavní práce76684_hodk00.pdf, 879.1 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Při pořizování dlouhodobého majetku Divadlo nejčastěji využívá  fondu  investic,  který  je  tvořen  uplatňovanými  odpisy  během  příslušného  roku,  a  zároveň 

    
      
          
        
            A. P. Čechov a dramatizace jeho her na českých divadelních scénách
        
      

        Hraje  se  v prostorech  tří  budov a jsou to: Mahenovo divadlo (dříve název Divadlo Na hradbách), Janáčkovo divadlo  a  Divadlo  Reduta. V minulosti  NDB  využívalo  též

    
      
          
        
            Inovace marketingového plánu divadla Semafor o.p.s.
        
      

        V praktické části je charakterizováno vybrané  divadlo (divadlo Semafor) z hlediska současného  marketingového mixu a několika analýz (SWOT, PEST,  prostředí).. Na

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            DIVADLO NA ZÁBRADLÍ A DIVADLO SEMAFOR  V 60. LETECH 
        
        
            
                
                    
                    60
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Dovolená na lodi – nabídka českých CK a povědomí klientů o tomto produktu
        
        
            
                
                    
                    71
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            DIVADLO PRE LJUBLJAN
        
        
            
                
                    
                    104
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            (1) Ringhofferovo divadlo na Autor: Bc
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Nové divadlo v Českých Budějovicích 
        
        
            
                
                    
                    59
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            DIVADLO V LITOMYŠLI
        
        
            
                
                    
                    118
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            DIVADLO V LITOMYŠLI 
        
        
            
                
                    
                    18
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            DIVADLO V LITOMYŠLI 
        
        
            
                
                    
                    11
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


